

## D183-SP-MATERIALE INSTALATII

I.D.: 68934357

Data publicarii 03.05.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 1.501,31 RON - 1.501,31 RON

Descriere: 00010 40480425 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 2", FI-FI buc 1 196,64 196,64 37,36 00030 40K60439 -Supapa de sens din alama cu clapet 2" buc 1 191,56 191,56 36,4 00040 45G13021 #TEU REDUS DIN FONTA ZINCATA GF FI PT IMBINARE TEVI 2"x1/2"x2" buc 1 32,14 32,14 6,11 00050 45G28006 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA GF FE-FE PT IMBINARE TEVI 2" buc 5 20,35 101,75 19,33 00060 45G33107 #RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FE PT IMBINARE PRIN FILETE 2" buc 2 63,91 127,82 24,29 00070 50164006 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 2"xD.50mm buc 2 2,01 4,02 0,76 00080 63243063 #RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.63mmx2" buc 2 79,42 158,84 30,18 00090 63243020 #RACORD CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" buc 2 6,05 12,10 2,3 00100 63243420 #RACORD CU HOLLENDER SI FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" buc 2 12,49 24,98 4,75 00110 63V30063 -TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR D.63mmx8,6mm buc 2 167,1 334,20 63,5 00120 63V30020 !TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mmx2,8mm buc 2 14,29 28,58 5,43 00130 63900063 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.63mm buc 10 12,48 124,80 23,71 00140 63904563 #COT PPR GRI, 45 GRD, D.63mm buc 4 12,03 48,12 9,14 00150 63900020 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.20mm buc 10 0,67 6,70 1,27 00160 63904520 #COT PPR GRI, 45 GRD, D.20mm buc 6 0,95 5,70 1,08 00170 77CO0011 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBL